

5 Stjernet Tømrermester ApS

c/o Nicolaj Tobias, Ærtemarken 110, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 60 31 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Nicolaj Tobias
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	5 Stjernet Tømrermester ApS c/o Nicolaj Tobias Ærtemarken 110 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 60 31 17
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Tobias
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med håndværk mv. samt levering af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.187.672	1.343
1 Personaleomkostninger	-1.930.652	-1.447
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.300	-4
Driftsresultat	220.720	-108
Øvrige finansielle omkostninger	-4.674	-8
Resultat før skat	216.046	-116
2 Skat af årets resultat	-9.127	17
Årets resultat	206.919	-99
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	151.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99
Disponeret i alt	206.919	-99

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.400	178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.400</u>	<u>178</u>
4 Deposita	8.100	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.100</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.500</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.192	584
Tilgodehavende selskabsskat	13.374	24
Tilgodehavender i alt	<u>497.566</u>	<u>608</u>
Likvide beholdninger	843.061	677
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.340.627</u>	<u>1.285</u>
Aktiver i alt	<u>1.490.127</u>	<u>1.471</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	710.764	559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	891.064	684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.161	7
Hensatte forpligtelser i alt	1.161	7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.525	220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.179	0
Anden gæld	491.198	560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.902	780
Gældsforpligtelser i alt	597.902	780
Passiver i alt	1.490.127	1.471

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	559.145	0	684.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.619	55.300	206.919
	125.000	710.764	55.300	891.064

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.795.650	1.297
Pensioner	123.266	137
Andre omkostninger til social sikring	11.736	13
	1.930.652	1.447
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.626	-7
Årets regulering af udskudt skat	-5.499	7
Regulering af tidligere års skat	4.000	-17
	9.127	-17
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	181.500	4
Tilgang i årets løb	0	182
Afgang i årets løb	0	-4
Kostpris 31. december 2019	181.500	182
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -3.800	 0
Årets afskrivninger	-36.300	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-40.100	-4
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 141.400	 178
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	8.100	8
Kostpris 31. december 2019	8.100	8
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 8.100	 8
